
 
 

岡山県土木施工管理技士会 

i-Construction セミナーのご案内 

 

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参加ください。 

参加を希望される方は、令和７年７月２５日（金）までに HP より事務局へお申込み下さい。 

記 

●日  時 ： 令和７年８月４日（月）９：００～1６：00 

         

●場  所 ： 岡山建設会館４階ホール及びオンライン 

         

●参 加 費 ： 岡山県技士会会員：2,000 円 

          〃  非会員：5,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円） 

 

●定  員 ： 会場 ６０名 

オンライン 2０名（定員に達した場合、申込みを締め切ります。） 

 

●演  題  

     ・「icon2.0 に乗り遅れないための戦略と実例」 

沖山 達哉 氏 

     ・「中国地方整備局、岡山県の ICT 活用工事 工種拡大について」 

     ・「生産性向上に繋がる DX ICT システムの概要説明』 

西尾レントオール(株) 清水 健一 氏 

・「生産性向上に繋がる DXICT システムの実機紹介」 ※実機操作中継含む 

西尾レントオール(株) 畝田 知生 氏  

 

●CPDS ユニット： ６ユニットで申請中 （学習履歴申請を代行します） 

           

●申込み先 ：岡山県土木施工管理技士会 https://gishi-okayama.jp/trainngi から 

 

●注意事項 ：オンラインで参加の方は、１名につきカメラ付きパソコン１台でご参加ください。 

       申込受付後にお送りする注意事項をご確認の上、受講してください。 

       キャンセル時、返金はできませんので予めご了承ください。参加者の変更は３営業 

日前まで受付けます。 


